

SEDE FÁBRICA

Estrada Municipal José Sedano, 120 Resid. Vila Olímpia - Bairro Matão - Campinas - SP - Telefones: (19) 3043-7320
email: saojosetubos@hotmail.com

PROPOSTA COMERCIAL

NÚMERO : 2017.02.3885 / DATA: 13.02.2017

Destinatário: Senha Engenharia e Urbanismo S/S

Atenção: Sra. Dayana

dayana@senha.eng.br

Agradecemos sua consulta e apresentamos nossa proposta para fornecimento dos materiais a seguir:

codigo	DESCRIÇÃO MATERIAL	UND	QTD	UNIT	TOTAL
TP.VAL01	Registro com flanges e volante, corpo curto, com cunha de borracha, PN-10, DN100	un	1,00	644,00	644,00
TP.VAL02	Registro com flanges e volante, corpo curto, com cunha de borracha, PN-10, DN300	un	6,00	4.380,00	26.280,00
TP.VAL03	Registro de gaveta com flanges, cunha de borracha e volante, PN-10, DN80	un	2,00	490,00	980,00
TP.VAL04	Válvula borboleta tipo Wafer, com tirantes DN65	cj	2,00	1.280,00	2.560,00
TP.VAL05	Válvula de retenção para esgoto tipo portinhola única com flanges, PN-10, DN80	un	2,00	1.289,00	2.578,00
TP.VAL06	Válvula de retenção para esgoto, tipo portinhola única, PN-10, DN300	pç	6,00	6.890,00	41.340,00
RE.VAL01	Registro com bolsas, volante e cunha de borracha, PN-10, DN150	pç	2,00	1.080,00	2.160,00
RE.VAL02	Registro com flanges, cunha de borracha e cabeçote, PN-10, DN150	pç	2,00	1.180,00	2.360,00
RE.VAL03	Registro de gaveta com flanges, volante e cunha de borracha, PN-10, DN100	pç	16,00	644,00	10.304,00
RE.VAL04	Registros com flanges, curto, cunha de borracha e cabeçote, PM-10, DN150	pç	48,00	1.180,00	56.640,00
RE.VAL05	Válvula de alívio, DN3"	un	1,00	8.680,00	8.680,00
RE.VAL06	Válvula de esfera em PVC, DN75	un	1,00	128,00	128,00
RE.VAL07	Válvula de esfera roscável com alavanca, DN3/4"	pç	80,00	26,00	2.080,00
RE.VAL08	Válvulas de alívio com flanges, PN-10, conforme especificações técnicas.				-
RE.VAL09	Válvulas de alívio com flanges, PN-10, DN2"	un	6,00	5.550,00	33.300,00
RE.VAL10	Válvulas de retenção com flanges, PN-10, conforme especificações técnicas.				-
RE.VAL11	Válvulas de retenção com flanges, PN-10, DN2"	un	6,00	880,00	5.280,00
LS.RG.01	Registro com bolsas, cabeçote e cunha de borracha, DN150	pç	6,00	1.080,00	6.480,00
LS.RE.01	Registro de esfera com união, DN4"	pç	40,00	585,00	23.400,00
				TOTAL	225.194,00

1. Garantia:

Os produtos fornecidos pela SÃO JOSÉ constantes desta proposta, serão garantidos pelo período de 12 meses contados da data de entrega contra defeitos de fabricação. Essa garantia só será válida se os produtos forem instalados e operados em conformidade com as especificações de projeto e de acordo com as orientações e recomendações do fornecedor, desde o transporte, armazenamento até sua efetiva instalação, baseando-se nos respectivos manuais fornecidos pela SÃO JOSÉ.

2. Condições Comerciais:

- Prazo de entrega = Imediato a 30 Dias.
- Condição de pagamento = 30 DDL.
- Frete / Transporte = CIF Catalão - GO.
- Validade da Proposta = 10 dias da data de sua emissão.
- Notas = Havendo modificações na legislação em vigor, reajustes inesperados de preços de matérias-primas ou alterações nas leis trabalhistas, as propostas e/ ou pedidos em andamento deverão ser renegociados.
- Impostos = Inclusos.

Cordialmente,

SÃO JOSÉ COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA.
Paulo Alberto Cassela Junior